
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ 

stavební úřad – životní prostředí 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/8 

 

Vaše  č.j.:   

Dle rozdělovníku 

Naše č.j.: MUKO-34597/2020-lk  
Spisová značka: 2204/2018  
Vyřizuje: Bc. Lucie Kmečová  
Kontakt: 773 781 184 / lkmecova@muko.cz  
Sp. znak, sk. režim: 231.2.1.,V/50  
Datum: 23.09.2020  
 

 

Rozhodnutí 
 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad - životní prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní 
úřad podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách  
a o změně některých zákonů (dále jen „vodní zákon“), a jako místně příslušný správní orgán podle 
ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“), a jako speciální stavební úřad dle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 
zákon“), vydává podle § 115 odst. 4 stavebního zákona 
 

obci Borovnice, IČO: 002 74 747, 

se sídlem Borovnice 5, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

 

p r o d l o u ž e n í  p l a t n o s t i  s t a v e b n í h o  p o v o l e n í :  

(vydaného Městským úřadem Kostelec nad Orlicí, odborem životního prostředí, 
dne 31.07.2018, pod č.j. MUKO-6463/2018-ds) 

 

 

 

pro stavbu „Vodovodní řad v obci Borovnice a propojovací řad VDJ Lhoty u Potštejna – Borovnice 
– Homole - Rájec“, na pozemku č. parc. 69/27, 69/19, 69/62, 69/21, 3141, 3000, 3343, 3341,3347, 
3136, 3137, 3378, 377/1, 370/5, 3507, 415/2, 415/12, 415/16, 383/1, 377/3, 172/1, 415/1, 162/3, 382/3, 
266/2, 377/2, 3502, 403/1, 402/4, 3499, 3482, 3479, 3483, 3481, 3478, 3363, 3473, 3477, 3463, 3456 
a 3092 v kat. území Borovnice u Potštejna., a to 

 

do 31.12.2022 
 

 

Podmínky pro provedení stavby uvedené v rozhodnutí vydaného Městským úřadem  Kostelec nad 
Orlicí, odborem životního prostředí, ze dne 31.07.2018, pod č.j. MUKO-6463/2018-ds, které nabylo 
právní moci dne 31.08.2018, se nemění. 
 

 

Účastník řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 
Obec Borovnice, IČO 002 74 747, Borovnice č.p. 5, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
 

 

 
 
 
 

mailto:podatelna@muko.cz


 

 

 

Číslo jednací: MUKO-34597/2020-lk 
strana 

2/8 

 

Odůvodnění: 
 

Obec Borovnice, IČO: 002 74 747, se sídlem Borovnice 5, 517 41 Kostelec nad Orlicí, podáním ze dne 
27.04.2020 požádala Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí, jako věcně a 
místně příslušný vodoprávní úřad, o (prodloužení platnosti stavebního povolení) dle § 115 odst. 4 
stavebního zákona - pro stavbu „Vodovodní řad v obci Borovnice a propojovací řad VDJ Lhoty u 
Potštejna – Borovnice – Homole - Rájec“, na pozemku č. parc. 69/27, 69/19, 69/62, 69/21, 3141, 
3000, 3343, 3341,3347, 3136, 3137, 3378, 377/1, 370/5, 3507, 415/2, 415/12, 415/16, 383/1, 377/3, 
172/1, 415/1, 162/3, 382/3, 266/2, 377/2, 3502, 403/1, 402/4, 3499, 3482, 3479, 3483, 3481, 3478, 
3363, 3473, 3477, 3463, 3456 a 3092 v kat. území Borovnice u Potštejna. 
 

Výše uvedená stavba byla povolena rozhodnutím, vydaným Městským úřadem Kostelec nad Orlicí, 
vodoprávním úřadem, dne 31.07.2018 pod č.j. MUKO-6463/2018-ds, které nabylo právní moci dne 
31.08.2018. 

 
Vodoprávní úřad na základě výše uvedené žádosti, která byla v souladu s ustanovením § 12 odst. 4 
vodního zákona a § 115 odst. 4 stavebního zákona podána před uplynutím doby platnosti doby 
k dokončení stavby, oznámil podle § 44 a § 47 správního řádu, § 115 odst. 4 stavebního zákona 
zahájení řízení všem známým účastníkům řízení i dotčeným správním orgánům „Oznámením o zahájení 
řízení“ ze dne 09.05.2020 pod č.j. MUKO-20653/2020-lk, s upozorněním, že námitky k podané žádosti 
mohou být uplatněny do 10 dnů od doručení oznámení s tím, že na později podané připomínky nebo 
námitky nebude brán zřetel. S přihlédnutím k rozsahu podané žádosti a znalosti místních poměrů bylo 
upuštěno od místního šetření. Ve stanovené lhůtě neobdržel vodoprávní úřad žádné námitky či 
připomínky účastníků řízení ani stanoviska dotčených orgánů. 

 
Vodoprávní úřad se v rámci probíhajícího řízení zabýval rovněž otázkou vymezení okruhu účastníků 
řízení s následujícím výsledkem: 
 

 

Účastníci řízení ve věci vydání rozhodnutí o prodloužení platností stavebního povolení 

Stavebník účastník řízení dle § 109 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu 
doručováno do vlastních rukou: 
Obec Borovnice, IČO 002 74 747, Borovnice č.p. 5, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
 
Účastník řízení dle § 109 písm. c), d) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu 
doručováno do vlastních rukou: 
Pan Řičař František, č. p. 57, 51741 Borovnice 
Paní Řičařová Ludmila, č. p. 57, 51741 Borovnice 
Paní Junková Blanka, č. p. 58, 51741 Borovnice 
Pan Lédr Jaroslav, č. p. 45, 51741 Borovnice 
Paní Lédrová Irena, č. p. 45, 51741 Borovnice 
Paní Lédrová Marie, č. p. 45, 51741 Borovnice 
Pan Mišák Milan, č. p. 55, 51741 Borovnice 
Paní Mišáková Marika, Podhomolí 1543, 565 01 Choceň 
Paní Nedvídková Marie, Nad Tunelem 613, 56501 Choceň 
Pan Kinský František, Komenského 266, 51741 Kostelec nad Orlici 
Pan Linhart Josef, Homole č.p. 8, 51741 Borovnice 
Společnost ZOPOS Přestavlky a.s., č.p. 2, 51741 Krchleby 
Obec Lhoty u Potštejna, č.p. 34, 51741 Lhoty u Potštejna 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačíce, 50004 Hradec Králové 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 
Praha 2 

Lesy ČR s. p., Správa toků – oblast Povodí Labe, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
Obec Borovnice, Borovnice 5, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

 

Doručováno veřejnou vyhláškou dle § 109 písm. e) stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního 
řádu: 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-34597/2020-lk 
strana 

3/8 

 

 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, DĚČÍN 4 
CETIN a.s., Olšanská 2681/6, PRAHA 3 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí 
GridServices s.r.o., Plynárenská 499/1, BRNO (oblast Královéhradecký kraj) 
Lesy ČR s. p., Správa toků – oblast Povodí Labe, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
 
k.ú. Borovnice u Potštejna 
 
Paní Jitka Bednářová, č.p. 62, 5741 Borovnice 
Pan František Kinský, Komenského 266, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Josef Dvořák, č.p. 39, 517 41 Borovnice 

Pan Tomáš Černý, č.p. 61, 51741 Borovnice 
Pan Jaromír Hlavsa, č.p. 7, 51741 Borovnice 
Pan Miloslav Jireš, č.p. 8, 51741 Borovnice 
Paní Marta Jirešová, č.p. 8, 51741 Borovnice 
Pan Václav, Školní 124, 517 42 Doudleby 
Pan Jiří Zahradník, č.p. 18, 51741 Borovnice 
Pan Vratislav Lošák, Dolní 385, 74266 Štramberk 
Paní Zdeňka Lošáková, Dolní 385, 74266 Štramberk 
Správa silnic Královehradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 50004 Hradec Králové 
Pan Ing. Martin Hubálek, Bryksova 761/42, Černý Most, 19800 Praha 9 
Paní Kateřina Nejedlá, č.p. 15, 56501 Zářecká Lhota 
Pan Miroslav Charvát, Anatola Provazníka 1339, 51601 Rychnov nad Kněžnou 
Paní Hudousková Marie, č.p. 48, 51741 Borovnice 
Paní Jitka Bednářová, č.p. 62, 51741 Borovnice 
Paní Klára Františáková, Těšnov 1744/15, Nové Město, 11000 Praha 1 

Pan Roman Plachecký, č.p. 79, 51741 Borovnice 
Pan Tomáš Richter, č.p. 28, 51741 Borovnice 
Paní Ing. Hana Richterová, č.p. 28, 51741 Borovnice 
Paní Hana Hercíková, Nerudova 1101, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní MUDr. Malátková Ludmila, Nové domy 421, 516 01 Rychnov nad Kněžnou  
Paní Stanislava Červinková, č.p. 63, 51741 Borovnice 
Pan Zdeněk Vávra, č.p. 75, 51741 Borovnice 
Paní Mgr. Hana Vávrová, č.p. 75, 51741 Borovnice 
Pan Ing. Karel Diblík, Jana Žižky 1229, 56501 Choceň 
Paní Marie Diblíková, Jana Žižky 1229, 56501 Choceň 
Pan Ing. Zdeněk Sokol, č.p. 15, 51741 Borovnice 
Paní Eva Dubská, č.p. 40, 50315 Hněvčeves 
Paní Ing. Radka Kapuciánová, Rájec 17, 51741 Borovnice 
Paní Ludmila Strnadová, Letenská 204, 51743 Potštejn 
Pan Jiří Černý, č.p. 16, 51741 Borovnice 
Paní Helena Černá, č.p. 16, 51741 Borovnice 
Paní Soňa Rojková, č.p. 77, 51741 Borovnice 
ZOPOS Přestavlky a.s., č.p. 2, 51741 Krchleby 
Pan Jiří Černý, Přestavlky 36, 51741 Borovnice 
Paní Marta Hejzlarová, č.p. 32, 51741 Borovnice 
Paní Růžena Jakubcová, č.p. 27, 51741 Borovnice 
Pan Ing. Jaroslav Kubíček, č.p. 84, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pan Martin Kubíček, Vyhnánov 92, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pan Michal Skřivánek, Koldín 33, 565 01 Koldín 
Pan Miroslav Myšák, č.p. 97, 51741 Lhoty u Potštejna 
Pan Jan Jiroušek, č.p. 3, 51741 Borovnice 
Pan Milan Mišák, č.p. 55, 51741 Borovnice 
Pan Jaromír Luňák, Rájec 13, 51741 Borovnice 
Pan Miroslav Šimáček, Fűgnerova 473, 56501 Choceň 
Pan Josef Linhart, Homole 8, 51741 Borovnice 
Paní Ludmila Linhartová, Homole 8, 51741 Borovnice 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-34597/2020-lk 
strana 

4/8 

 

Pan Jiří Plašil, Záhumenská 154, 51771 České Meziříčí 
Paní Marie Plašilová, Záhumenská 154, 51771 České Meziříčí 
Pan František Tomeš, Homole10, 51741 Borovnice 
Paní MUDr. Atina Tomesová, Homole10, 51741 Borovnice 
Paní Adéla Musilová, Na Rybníkách 467, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pan Jan Ossendorf, Bj. Krawce 1280, 56501 Choceň 
Paní Andrea Ossendorfová, Bj. Krawce 1280, 56501 Choceň 
Pan Jan Kocián, Jiráskova 269, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Paní Monika Kociánová, Jiráskova 269, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pan Ing. Antonín Diblík, T. N. Kautníka 112, 56501 Choceň 
Paní Tomáš Petraš, č.p. 34, 51741 Lhoty u Potštejna 
Pan Jiří Műller, Za Kostelem 286, 66461 Opatovice 
Pan Oldřich Theimer, Borovnice č. p. 41, 517 41 Borovnice 
Paní Lydie Teimerová, Borovnice č. p. 41, 517 41 Borovnice 
Pan Jiří Kroul, Borovnice č. p. 42, 517 41 Borovnice 
Paní Petra Dolková, Jiráskova 55, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Pan Luboš Hejzlar, Borovnice č. p. 47, 517 41 Borovnice 
Pan Josef Knápek, Borovnice č. p. 59, 517 41 Borovnice 
Paní Věra Knápková, Borovnice č. p. 59, 517 41 Borovnice 
Pan Miloslav Jireš, Borovnice č. p. 82, 517 41 Borovnice 
Paní Lucie Jirešová, Borovnice č. p. 82, 517 41 Borovnice 
Pan Pavel Kudlík, Třebovská 410, 562 03 Ústí nad Orlicí, Hylváty 
Paní Marie Nedvídková, Nad Tunelem 613, 565 01 Choceň 
Pan Jiří Pelikán, Býšť č. p. 227, 533 22 Býšť 
Pan Martin Bezdíček, Borovnice č. p. 4, 517 41 Borovnice 
Paní Božena Bezdíčková, Borovnice č. p. 4, 517 41 Borovnice 

Paní Marta Hejzlarová, Borovnice č. p. 32, 517 41 Borovnice 
Pan Dalibor Štieber, Borovnice č. p. 33, 517 41 Borovnice 
Pan Ladislav Bečička, Borovnice č. p. 31, 517 41 Borovnice 
Paní Dana Bečičková, Borovnice č. p. 31, 517 41 Borovnice 
Paní Libuše Krovová, Rozcestí 798/9, 400 07 Ústí nad Labem, Krásné Březno 
Pan Luboš Frost, Borovnice č. p. 29, 517 41 Borovnice 
Pan Tomáš Richter, Borovnice č. p. 28, 517 41 Borovnice 
Paní Ing. hana Richterová, Borovnice č. p. 28, 517 41 Borovnice 
Pan Petr Bezdíček, T. G. Masaryka 939, 565 01 Choceň 
Paní Věra Bezdíčková, T. G. Masaryka 939, 565 01 Choceň 
Pan František Jakubec, Chleny č. p. 40, 517 45 Chleny 
Paní Bc. Hana Bartošová Bažantová, Václavice č. p. 15, 549 08 Provodov – Šonov 
Paní Mgr. Helena Hájková, Sopotnice č. p. 41, 561 15 Sopotnice 
Pan Jaroslav Klíma, Hábova 1569/18, 150 00 Praha 5, Stodůlky 
 
k.ú. Lhoty u Potštejna 
 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
Pan Ing. Jaroslav Kubíček, č.p. 84, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pan Martin Kubíček, Vyhnánov 92, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pan František Kinský, Komenského 266, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Obec Lhoty u Potštejna, č.p. 34, 51741 Lhoty u Potštejna 
 

Vodoprávní úřad při rozhodování o žádosti bral v úvahu i práva a oprávněné zájmy účastníků stavebního 
řízení i ochranu veřejných zájmů.  
 
Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, kterým je ve smyslu ustanovení 
§ 144 odst. 1 správního řádu řízení s více než 30 účastníky, stavební úřad oznámení o zahájení řízení 
a další úkony v řízení doručuje těmto účastníkům řízení postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu 
(tj. doručuje písemnosti veřejnou vyhláškou). Veřejná vyhláška (stejnopis oznámení o zahájení řízení 
včetně situačního výkresu) byla vyvěšena na úřední desce a elektronické úřední desce Městského 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-34597/2020-lk 
strana 

5/8 

 

úřadu Kostelec nad Orlicí ode dne 09.06.2020 do dne 25.06.2020. Důkaz o vyvěšení a sejmutí je 
součásti spisu. Dále byla vyvěšena na úřední desce Obecního úřadu Borovnice ode dne 09.06.2020 do 
dne 25.06.2020. Důkaz o vyvěšení a sejmutí je součásti spisu a byl předán dne 10.09.2020. 
 

Vodoprávní úřad v řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení nezjistil skutečnosti, které by 
s ohledem na skutkový či právní vývoj nastalý k datu jeho rozhodování (od doby vydání stavebního 
povolení) a jím vyvolaný změněný právní stav či stav v území znemožňovaly provést stavbu v souladu 
se zájmy chráněnými stavebním zákonem, vodním zákonem či zvláštními právními předpisy.  
 

Vzhledem ke skutečnosti, že nebyly zjištěny okolnosti, které by bránily vydání požadovaného povolení, 
bylo tedy žádosti ve smyslu § 115 odst. 4 stavebního zákona vyhověno v plném rozsahu a rozhodnuto 
tak, jak je uvedeno ve výrocích tohoto rozhodnutí. 
 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 a 83 správního řádu odvolání, 
ve kterém uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě do 15-ti dnů ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové (Pivovarské 
náměstí 1245, Hradec Králové), podáním učiněným  u Městského úřadu Kostelec nad Orlicí, stavebního 
úřadu – životního prostředí.  

V řízení s velkým počtem účastníků odvolatel není povinen podávat odvolání s potřebným počtem 
stejnopisů podle § 82 odst. 2. Podané odvolání má, v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního 
řádu, odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění je nepřípustné.  

 

 

 
 

 

Bc. Lucie Lédrová 

vedoucí stavebního úřadu - životního prostředí 

Správní poplatek byl vyměřen podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích,  
ve znění platném při podání žádosti, vybíraných správními orgány České republiky, stanovený dle pol. 
18 odst. 2) sazebníku správních poplatků, jenž tvoří přílohu zákona o správních poplatcích. Správní 
poplatek byl uhrazen dne 10.06.2020 ve výši 1.000,- Kč. 

 

Rozdělovník 

Účastníci řízení ve věci vydání rozhodnutí o prodloužení platností stavebního povolení 

Stavebník účastník řízení dle § 109 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu 
doručováno do vlastních rukou: 
Obec Borovnice, IČO 002 74 747, Borovnice č.p. 5, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
 
Účastník řízení dle § 109 písm. c), d) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu 
doručováno do vlastních rukou: 
Pan Řičař František, č. p. 57, 51741 Borovnice 
Paní Řičařová Ludmila, č. p. 57, 51741 Borovnice 
Paní Junková Blanka, č. p. 58, 51741 Borovnice 
Pan Lédr Jaroslav, č. p. 45, 51741 Borovnice 
Paní Lédrová Irena, č. p. 45, 51741 Borovnice 
Paní Lédrová Marie, č. p. 45, 51741 Borovnice 
Pan Mišák Milan, č. p. 55, 51741 Borovnice 
Paní Mišáková Marika, Podhomolí 1543, 565 01 Choceň 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-34597/2020-lk 
strana 

6/8 

 

Paní Nedvídková Marie, Nad Tunelem 613, 56501 Choceň 
Pan Kinský František, Komenského 266, 51741 Kostelec nad Orlici 
Pan Linhart Josef, Homole č.p. 8, 51741 Borovnice 
Společnost ZOPOS Přestavlky a.s., č.p. 2, 51741 Krchleby 
Obec Lhoty u Potštejna, č.p. 34, 51741 Lhoty u Potštejna 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačíce, 50004 Hradec Králové 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 
Praha 2 

Lesy ČR s. p., Správa toků – oblast Povodí Labe, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
Obec Borovnice, Borovnice 5, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

 

Doručováno veřejnou vyhláškou dle § 109 písm. e) stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního 
řádu: 
 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, DĚČÍN 4 
CETIN a.s., Olšanská 2681/6, PRAHA 3 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí 
GridServices s.r.o., Plynárenská 499/1, BRNO (oblast Královéhradecký kraj) 
Lesy ČR s. p., Správa toků – oblast Povodí Labe, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
 
k.ú. Borovnice u Potštejna 
 
Paní Jitka Bednářová, č.p. 62, 5741 Borovnice 
Pan František Kinský, Komenského 266, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Josef Dvořák, č.p. 39, 517 41 Borovnice 

Pan Tomáš Černý, č.p. 61, 51741 Borovnice 
Pan Jaromír Hlavsa, č.p. 7, 51741 Borovnice 
Pan Miloslav Jireš, č.p. 8, 51741 Borovnice 
Paní Marta Jirešová, č.p. 8, 51741 Borovnice 
Pan Václav, Školní 124, 517 42 Doudleby 
Pan Jiří Zahradník, č.p. 18, 51741 Borovnice 
Pan Vratislav Lošák, Dolní 385, 74266 Štramberk 
Paní Zdeňka Lošáková, Dolní 385, 74266 Štramberk 
Správa silnic Královehradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 50004 Hradec Králové 
Pan Ing. Martin Hubálek, Bryksova 761/42, Černý Most, 19800 Praha 9 
Paní Kateřina Nejedlá, č.p. 15, 56501 Zářecká Lhota 
Pan Miroslav Charvát, Anatola Provazníka 1339, 51601 Rychnov nad Kněžnou 
Paní Hudousková Marie, č.p. 48, 51741 Borovnice 
Paní Jitka Bednářová, č.p. 62, 51741 Borovnice 
Paní Klára Františáková, Těšnov 1744/15, Nové Město, 11000 Praha 1 

Pan Roman Plachecký, č.p. 79, 51741 Borovnice 
Pan Tomáš Richter, č.p. 28, 51741 Borovnice 
Paní Ing. Hana Richterová, č.p. 28, 51741 Borovnice 
Paní Hana Hercíková, Nerudova 1101, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní MUDr. Malátková Ludmila, Nové domy 421, 516 01 Rychnov nad Kněžnou  
Paní Stanislava Červinková, č.p. 63, 51741 Borovnice 
Pan Zdeněk Vávra, č.p. 75, 51741 Borovnice 
Paní Mgr. Hana Vávrová, č.p. 75, 51741 Borovnice 
Pan Ing. Karel Diblík, Jana Žižky 1229, 56501 Choceň 
Paní Marie Diblíková, Jana Žižky 1229, 56501 Choceň 
Pan Ing. Zdeněk Sokol, č.p. 15, 51741 Borovnice 
Paní Eva Dubská, č.p. 40, 50315 Hněvčeves 
Paní Ing. Radka Kapuciánová, Rájec 17, 51741 Borovnice 
Paní Ludmila Strnadová, Letenská 204, 51743 Potštejn 
Pan Jiří Černý, č.p. 16, 51741 Borovnice 
Paní Helena Černá, č.p. 16, 51741 Borovnice 
Paní Soňa Rojková, č.p. 77, 51741 Borovnice 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-34597/2020-lk 
strana 

7/8 

 

ZOPOS Přestavlky a.s., č.p. 2, 51741 Krchleby 
Pan Jiří Černý, Přestavlky 36, 51741 Borovnice 
Paní Marta Hejzlarová, č.p. 32, 51741 Borovnice 
Paní Růžena Jakubcová, č.p. 27, 51741 Borovnice 
Pan Ing. Jaroslav Kubíček, č.p. 84, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pan Martin Kubíček, Vyhnánov 92, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pan Michal Skřivánek, Koldín 33, 565 01 Koldín 
Pan Miroslav Myšák, č.p. 97, 51741 Lhoty u Potštejna 
Pan Jan Jiroušek, č.p. 3, 51741 Borovnice 
Pan Milan Mišák, č.p. 55, 51741 Borovnice 
Pan Jaromír Luňák, Rájec 13, 51741 Borovnice 
Pan Miroslav Šimáček, Fűgnerova 473, 56501 Choceň 
Pan Josef Linhart, Homole 8, 51741 Borovnice 
Paní Ludmila Linhartová, Homole 8, 51741 Borovnice 

Pan Jiří Plašil, Záhumenská 154, 51771 České Meziříčí 
Paní Marie Plašilová, Záhumenská 154, 51771 České Meziříčí 
Pan František Tomeš, Homole10, 51741 Borovnice 
Paní MUDr. Atina Tomesová, Homole10, 51741 Borovnice 
Paní Adéla Musilová, Na Rybníkách 467, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pan Jan Ossendorf, Bj. Krawce 1280, 56501 Choceň 
Paní Andrea Ossendorfová, Bj. Krawce 1280, 56501 Choceň 
Pan Jan Kocián, Jiráskova 269, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Paní Monika Kociánová, Jiráskova 269, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pan Ing. Antonín Diblík, T. N. Kautníka 112, 56501 Choceň 
Paní Tomáš Petraš, č.p. 34, 51741 Lhoty u Potštejna 
Pan Jiří Műller, Za Kostelem 286, 66461 Opatovice 
Pan Oldřich Theimer, Borovnice č. p. 41, 517 41 Borovnice 
Paní Lydie Teimerová, Borovnice č. p. 41, 517 41 Borovnice 
Pan Jiří Kroul, Borovnice č. p. 42, 517 41 Borovnice 
Paní Petra Dolková, Jiráskova 55, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Pan Luboš Hejzlar, Borovnice č. p. 47, 517 41 Borovnice 
Pan Josef Knápek, Borovnice č. p. 59, 517 41 Borovnice 
Paní Věra Knápková, Borovnice č. p. 59, 517 41 Borovnice 
Pan Miloslav Jireš, Borovnice č. p. 82, 517 41 Borovnice 
Paní Lucie Jirešová, Borovnice č. p. 82, 517 41 Borovnice 
Pan Pavel Kudlík, Třebovská 410, 562 03 Ústí nad Orlicí, Hylváty 
Paní Marie Nedvídková, Nad Tunelem 613, 565 01 Choceň 
Pan Jiří Pelikán, Býšť č. p. 227, 533 22 Býšť 
Pan Martin Bezdíček, Borovnice č. p. 4, 517 41 Borovnice 
Paní Božena Bezdíčková, Borovnice č. p. 4, 517 41 Borovnice 

Paní Marta Hejzlarová, Borovnice č. p. 32, 517 41 Borovnice 
Pan Dalibor Štieber, Borovnice č. p. 33, 517 41 Borovnice 
Pan Ladislav Bečička, Borovnice č. p. 31, 517 41 Borovnice 
Paní Dana Bečičková, Borovnice č. p. 31, 517 41 Borovnice 
Paní Libuše Krovová, Rozcestí 798/9, 400 07 Ústí nad Labem, Krásné Březno 
Pan Luboš Frost, Borovnice č. p. 29, 517 41 Borovnice 
Pan Tomáš Richter, Borovnice č. p. 28, 517 41 Borovnice 
Paní Ing. hana Richterová, Borovnice č. p. 28, 517 41 Borovnice 
Pan Petr Bezdíček, T. G. Masaryka 939, 565 01 Choceň 
Paní Věra Bezdíčková, T. G. Masaryka 939, 565 01 Choceň 
Pan František Jakubec, Chleny č. p. 40, 517 45 Chleny 
Paní Bc. Hana Bartošová Bažantová, Václavice č. p. 15, 549 08 Provodov – Šonov 
Paní Mgr. Helena Hájková, Sopotnice č. p. 41, 561 15 Sopotnice 
Pan Jaroslav Klíma, Hábova 1569/18, 150 00 Praha 5, Stodůlky 
 
k.ú. Lhoty u Potštejna 
 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-34597/2020-lk 
strana 

8/8 

 

Pan Ing. Jaroslav Kubíček, č.p. 84, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pan Martin Kubíček, Vyhnánov 92, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pan František Kinský, Komenského 266, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Obec Lhoty u Potštejna, č.p. 34, 51741 Lhoty u Potštejna 

 

UID: muksvp20v00b2h  

Počet listů: 4 
Počet příloh: 0 
Počet listů/svazků příloh: 0 
 
 

 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: (doručení jednotlivě) 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, Palackého nám. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

Obecní úřad Borovnice, Borovnice 5, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a elektronické úřední desce 

Městského úřadu v Kostelci nad Orlicí (popřípadě místně příslušných obecních úřadů). Vývěsní lhůta 

začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po 

posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška 

neprodleně vrácena zpět vodoprávnímu úřadu. 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................                                      Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

........................................................................................ 

Otisk úředního razítka a podpis oprávněné osoby k vyvěšení a sejmutí 

 


